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עת"א 32332/04/18 – חיים ביטון נגד שרות בתי הסוהר,מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 32332-04-18 ביטון(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופטת מיכל ברנט בפני
חיים ביטון (אסיר) העותר

נגד
1. שרות בתי הסוהר

2. מדינת ישראל
המשיבים

החלטה
עתירה ובה מבקש העותר לצאת לחופשה חריגה לצורך השתתפות בחתונת בנו העתידה להיערך ביום 17.5.18.

בנסיבות שוד  הצתה,  של  עבירות  בשתי  הורשע  כן  אחותו,  ברצח  שהורשע  לאחר  מאסר  שנות   23 ל-  נדון  העותר 
חוקית. הוראה  והפרת  ראיה  השמדת  מחמירות, 

העותר מרצה את מאסרו מיום 13.6.04 ומסווג לקטגוריה א', אלמ"ב.

לטענת העותר הוא ביצע את העבירות נושא מאסרו עת היה מכור לסמים ושרוי במצב נפשי קשה.

במהלך ריצוי מאסרו נטל חלק במסגרות טיפוליות אשר העיקרית שבהן הינה המחלקה הטיפולית שם שהה ארבע שנים
ונגמל מסמים.

העותר טוען כי החלטת המשיבים שלא לאפשר לו לצאת לחתונת בנו אינה מידתית ובלתי סבירה באופן קיצוני באשר
הוצאתו לחופשה חריגה וגורמי הטיפול המליצו על  ועדת אלמ"ב  לאורך שנות מאסרו תקין,  אינו מסוכן, תפקודו  הוא 

בעוד המשיבים מתעלמים מכברת הדרך אותה עבר במסגרת מאסרו.

בעבר, הגיש העותר בקשה לצאת לחופשה לצורך השתתפות בחתונת בתו, בקשתו אושרה אלא שהחתונה בוטלה.

אכן העותר עבר כברת דרך טיפולית מרשימה ויש לברך על כך.

יחד עם זאת, בכתב התשובה נטען כי התנגדות המשיבים מושתתת על עמדת גורמי המודיעין של שב"ס.
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משזו הסיבה להתנגדות המשיבים, הוצג לי מידע מודיעיני.

מן המידע המודיעיני עולה כי קיימת מסוכנות כלפי העותר (ידיעה 129).

לצורך חריגה  לחופשה  בהוצאתו  העותר  כלפי  מסוכנות  קיימת  כי  עולה  לעיוני  שהוגש  נוסף  וממסמך  זו  מידיעה  אכן, 
השתתפות בחתונה.

מאחר וקיימת מסוכנות כלפי העותר, סבורני כי לא ניתן לאשר הוצאתו לחופשה חריגה באופן שיסכן אותו כמו גם עלול
לסכן אחרים אשר ישתתפו באירוע.

בנסיבות אלה, מצאתי כי החלטת המשיבים סבירה ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

שב"ס מתבקש לשקול הוצאתו של העותר בליווי לפגישה עם בני הזוג טרם החתונה במועד אשר ייקבע על ידי שב"ס.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ח, 13 מאי 2018, בהעדר הצדדים.
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